Multis ueterum studio fuisse didicimus

—cum eo optineas felicitatem. Expl. prol.

Inc. epistola aeilredi abb. Rieuallis ad abb. Laurentium West-

monasterii.

Dilecto et diligendo et intimis uisceribus .... 3
—opitulatione donetur. Expl. ep.

Inc. vita beatissimi confessoris Christi aedwardi gloriosi regis

anglorum 5

Gloriosi ac deo dilecti regis aedwardi uitam
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2. [Eadmeri] vita Anselmi Cantuariensis archiepiscopi, /. 140.

3. Vita Herlewini Beccensis abbatis, p. 297.

4. Vita venerabilis Bedse presbiteri, p. 336.

Ex historia Turgoti sive Simeonis Dunelmensis ad verbum compilata.

5. Calixtus de miraculis et translatione sancti Jacobi cum epistola Leonis papae de
eadem translatione.-

Ends p. 129 : omnium corda commovit {vel -nuit).

Expl. vita S. aedwardi regis.

In Twysden's Decern Scripiofes, P. L. cxcv etc.

Cf. 161. 16.

2. Inc. prefatio sequentis operis . . . . . . . p. 140

Quoniam multas et antecessorum nostrorum temporibus

—sine illo sufficere posse pronuntio. Expl. pref.

Inc. liber primus de vita et conuersatione Anselmi Cantuari-

ensis archiepiscopi . 141

Instituta vite et conuersationis Anselmi

Lib. II, p. 210. Change of hand at p. 269.

—ad notitiam retributionis uite et conuersationis eius. sit

itaque deo omnipotenti patri et fil. et sp. s. laus et

gratiarum actio nunc et per omnia seculorum sec. amen.

See M. Rule, Eadmeri Historia, etc., p. Ixxxviii, Rolls Series.

He uses this MS. (which he calls C) for his text, printed in

that volume.

3. Quoniam in re militari que quis memoratu digna egit . . 297

—monachum fieri portentum habebatur.

A danis qui normanniam primi obtinuere.

Ends p. 355 with the epitaph :

Credere namque tuis hoc licet ex meritis.

App. ad 0pp. Lanfranci 1648, p. 32, P. L. CL.

Attributed to Gilbertus Crispinus, Abbot of Westminster.

4. In a different hand.

Inc. vita uenerabilis Bede presbiteri 356

Venerabilis dei famulus Beda presbiter et monachus natus est

in prouincia northanhimbrorum

—ipsius de semetipso dicta congruum subiungere uidetur.

Ego inquit Beda famulus christi

—quibus scriptura sancta contexta est. Cum ergo hos

libros peruigili studio edidisset obiit. vii™° kal. Junii.

cuthbertus ad condiscipulum taliter scribens, Dilec-

tissimo inquit in Christo collectori cuthwino . . . 359

No Anglo-Saxon passage occurs.

—ineruditio lingue facit. Expl. uita uen. B. presb.

Printed by Wheloc in the preface to his edition of the Historia^

from this MS. Hardy I 454. Cf. Acta SS.., May, vii 720.